INSTITUTO
FEDERAL

Sudeste de Minas Gerais

Campus
Manhuagu

EDITAL 40/2025 - SELEGAO DE BOLSISTAS DE INICIAGAO CIENTIFICA
(referente ao Edital 12/2025 da Chamada Publica/Edital Selegao de
Projetos para Promog¢ao das Indicagoes Geograficas)

RESULTADO FINAL

O Campus Manhuacu do Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais torna publico o resultado final do
processo de selecdo de bolsistas, para o preenchimento de 02 (duas) vagas, para atuarem no Projeto
Internacionalizacao da IG dos cafés das Matas de Minas, de acordo com o EDITAL 12/2025 — IFES.

Classificacao Curso Discente Situagao
1 Isabela Kleinpaul Vianna Aprovada
2 Técnico em Cafeicultura Gustavo Goncalves Gomes Desclassificado*
3 Tércio Mayrinck Cunha dos Reis Soares Desclassificado*
*Nao compareceu a entrevista
Class:)flcaga Curso Discente Situagao
1 Adronomia Thais Vitéria Dutra Costa Aprovada
2 9 Estéfane Rodrigues da Silva Excedente

A coordenagédo do projeto entrara em contato com os contemplados com as bolsas para solicitar a
documentacao necessaria.

Manhuacgu, 17 de dezembro de 2025.

Documento assinado digitalmente

ub ANA PAULA LELIS RODRIGUES DE OLIVEIRA
g Data: 17/12/2025 13:55:35-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Coordenadora do Projeto

	EDITAL 40/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
	(referente ao Edital 12/2025 da Chamada Pública/Edital Seleção de Projetos para Promoção das Indicações Geográficas)
	RESULTADO FINAL

		2025-12-17T13:55:35-0300